UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-VP

V/v cử cán bộ, công chức tham dự tập

huấn công tác xử lý vi phạm hành chính;

theo dõi tình hình thi hành pháp luật; chỉ

số B1 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày     tháng    năm 2020

                              Kính gửi: Sở Tư pháp

Tiếp nhận Công văn số 962/STP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 29 tháng 7

năm 2020 của Sở Tư pháp về việc cử cán bộ, công chức tham dự tập huấn công tác

xử lý vi phạm hành chính; theo dõi tình hình thi hành pháp luật; chỉ số B1 năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách tham dự tập huấn như sau:

1. Tập huấn công tác xử lý vi phạm hành chính:

STT Họ Và Tên Chức vụ Đơn vị Ghi

chú

1 Trần Thị Thế Hòa Chánh Thanh tra Sở Sở Khoa học và

Công nghệ

2.Tập huấn công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật; chỉ số B1

STT Họ Và Tên Chức vụ Đơn vị Ghi

chú

1 Huỳnh V.  Quản Phó Giám đốc Sở Sở Khoa học và

Công nghệ

2 Vũ Thị Ngọc Hương Chuyên viên Pháp chế Sở Khoa học và

Công nghệ

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T14:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:35:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:35:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:35:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:35:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!